30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Ațat abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 106.

Brașov, Sâmbătă 12 (25) Mai

1907.

Omagiu de „muszaj“.

S'apropie ziua de 8 Iunie când se va serba iubileul de 40 de ani de la încoronarea Majestății Sale ca rege al Ungariei. S'a raportat despre unele pregătiri ale guvernului și am anunțat și noi că din incidentul jubileului se vor conferi mai multe distincțiuni și numiri de cătră Majestatea Sa.